
UCHWAŁA NR XXVI/251/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. w Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2002 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. w Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przedłuża się obowiązywanie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie Gminy Przodkowo na okres od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. zatwierdzonych 
Uchwałą Rady Gminy Przodkowo nr XVIII/167/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: D021C0C2-C6C6-46A3-B204-9B8284FC909F. Uchwalony Strona 1




